
                                       日精看大阪支発第２３０２号 

                                    令和５年６月吉日 

看護部長様 

会員代表様 

会 員 各 位                          一般社団法人日本精神科看護協会大阪府支部 

大阪府支部長 稲田 由美子 

    ［公 印 略］ 

 

令和５年度 日精看大阪府支部 

看護研究発表会   

研修会 No.２３０２ 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当協会支部活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さてこの度、当支部主催による令和５年度看護研究発表会を下記のとおり開催いたします。 

  一昨年、昨年と２年連続でオンライン開催となりました。今年度は４年ぶりに会場での発表会を開催致します。 

日常の看護実践を研究論文としてまとめ、互いの成果を共有しあい、          

資質の向上を図るとともに、今後の看護実践に役立てる。 

日  時 ：   令和５年１０月２７日（金）１０：００～１７：００  

開催場所 ：   アンピールホテル大阪（旧：山西福祉記念会館）大ホール 

対  象 ：   精神科に従事する看護職員  事前申込み制 

参 加 費  ：   会 員 ３，３００円 非会員 ５，５００円 （申込後 10 日以内にご入金下さい） 

定 員 数 ：   １２０ 名 

申込み方法：    日精看大阪府支部専用ホームページにて申込み受付致します。先着順 

（申込み受付期間：R５.１０／２ 迄 ） 

 

日本精神科看護協会大阪府支部で検索してください  →        QRコード 

大阪府支部ホームページ TOPより研修情報をご確認いただき、サイトよりお申込みください。 

＊申込み後受付メールをお送り致します。メールアドレスはお間違いの無いよう、ご記載ください。 

参加費の納入後、発表会までに論文集を受付時に記載された住所、またはご登録された施設へお送り

致します。届きましたらご確認下さい。 

 

 

    問い合わせ先 

〒573-0022 大阪府枚方市宮之阪３丁目１６番２１号                    

           大阪精神医療センター内  

          （一社）日精看大阪府支部事務局   

TEL  072-805-3110（事務局直通）FAX  072-805-3111 

 


